Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                         [image: image1.png]

                                     от   23.11.2015г.  №  610-П
                                          г.Пудож

О внесении дополнений в Постановление администрации Пудожского муниципального района   от 25.05.2015   №  312-П  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» на территории Пудожского муниципального района.
В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 года  « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Пудожского муниципального района.
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения  в Постановление администрации Пудожского муниципального района  от 25.05.2015 года № 312 -П  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности»:
                     -  п.  2.1.4.  Приложения к Постановлению Администрации Пудожского муниципального района

                 от25.05.2015 года № 312 -П «Требования к порядку исполнения муниципальной функции»
   дополнить абзацем 3 следующего содержания «Помещения в которых осуществляется муниципальная функция доступны для инвалидов».
2. Настоящее   Постановление   подлежит   размещению   на   официальном   сайте
   администрации Пудожского муниципального района.

3.  Настоящее    Постановление    вступает    в    силу    после    его    официального
 опубликования (обнародования).
Глава администрации Пудожского
муниципального района                                                                                                                    В.Н. Ересов